於111年1月1日下午1時44分許，在「紓困4.0」網站假冒「王專員」身分，以LINE通訊軟體聯繫錢俐霖，佯稱需繳交10﹪工本費以協助辦理貸款等語，致錢俐霖誤信為真因之陷於錯誤而依指示匯款。

111年1月1日下午3時54分許

2萬元

游勝中犯三人以上共同詐欺取財罪，處有期徒刑壹年壹月。

111年1月1日下午3時57分許

1萬元

111年1月1日下午4時23分許

9,000元

附錄本案論罪科刑法條：
刑法第339條之4第2款
犯第三百三十九條詐欺罪而有下列情形之一者，處一年以上七年以下有期徒刑，得併科一百萬元以下罰金：
二、三人以上共同犯之。　
　　
修正前洗錢防制法第2條第2款
本法所稱洗錢，指下列行為：
二、掩飾或隱匿特定犯罪所得之本質、來源、去向、所在、所有權、處分權或其他權益者。
修正前洗錢防制法第14條第1項
有第二條各款所列洗錢行為者，處七年以下有期徒刑，併科新臺幣五百萬元以下罰金。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　

臺灣新竹地方法院刑事判決

113年度金訴緝字第19號

公  訴  人  臺灣新竹地方檢察署檢察官